
 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARACI  

CNPJ: 16.435.828/0001-02 

 

PROCESSO: CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

CONTRATO: 020/2024 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para preparo e fornecimento de 

refeições para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de 

Araci – Bahia. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 2 de maio de 2024  

VIGÊNCIA: 8 (oito) meses 

CONTRATADO: PIZZARIA A MINEIRA LTDA –  CNPJ nº 28.924.839/0001-35. 

VALOR: R$ 19.680,00 (dezenove mil seiscentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 01.01 AÇÃO: 2001 

                                ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 e 3.3.90.36.00     FONTE: 15000000 

 

ARACI-BA, 2 de maio de 2024. 

 

 

 

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Araci 
 


